2、乙方：广州利新达企业管理有限公司（以下简称“乙方” 或“利新达” ）

住所：广州市南沙区丰泽东路106号(自编1号楼)X1301-C5808(集群注册)(JM)

法定代表人：黄岸

3、丙方：深圳华夏基石智库服务有限公司（以下简称“丙方” 或“华夏基石” ）

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室(入驻深圳市前海商务秘书有

限公司)

法定代表人：张文锋

（二）标的公司的设立与股权

各方同意，甲方、乙方和丙方投资入股后标的公司的注册资本为人民币壹仟万元整

（小写：￥10,000,000元）。

甲方以货币出资人民币陆佰伍拾万元整（小写：￥6,500,000元），占注册资本总数

的65%,在公司设立后9个月内实缴到位650,000元，剩余注册资本在公司股东会根据公

司实际经营需要确定的出资到位时间内到位； 乙方以货币出资人民币贰佰捌拾万元整

（小写：￥2,800,000元），占注册资本总数的28%,在公司设立后9个月内实缴到位280,

000元，剩余注册资本在公司股东会根据公司实际经营需要确定的出资到位时间内到位；

丙方以货币出资人民币柒拾万元整（小写：￥700,000元），占注册资本总数的7%,在公

司设立后9个月内实缴到位500,000元， 剩余注册资本在公司股东会根据公司实际经营

需要确定的出资到位时间内到位。

（三）公司的治理与经营

各方同意并保证，投资完成后，标的公司董事会成员为5人，甲方有权提名3人担任标

的公司董事，乙方和丙方有权各提名1人担任标的公司董事。各方同意在股东会上投票选